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389 BELFICO

385 PIOTTOLI

383 CENTI

386 TOMASSONI

384 MARTINETTI

489 CASTELLANI

490 PACCHIA
6050 BONIFAZI

352 NUGNES

350 BOUBIA

491 PIZZONI

370 SHISHKINA

388 ADEBANJO

353 TODINI

391 RAMACCIATI

365 PARADISI

346 ESSENIOBON
6048 BERTOLDI

976 FAGOTTI

390 DI CARLO

853 CAPPELLITTI
6047 NICOLAI

373 CASTELLINI

987 PETRANGELI

345 ANNIBALDI

374 CUGLINI

409 GORACCI

441 MONCADA

368 GUTU

986 SPALLETTI

382 VELLONI

375 DI CURZIO

376 SETTEN

378 CECCARELLI

358 PIERANTOZZI

354 BISOGNI

348 MARRA

369 NANNI

379 ANGELUCCI

380 CASTIGLIONESI

359 SANTINI

347 MARCACCIOLI

381 TINI

988 LUCCI

371 BAGLIONI
6049 DHAME

377 SEPIO

372 CARINI

364 MARIANI

363 ANGELONI

357 NUCCI

Nome
CHIARA
ILARIA
FRANCESCA
BENEDETTA
ANASTASIA
CECILIA
FRANCESCA
MICHELA
MARIA TERESA
NISRIN
MARGHERITA
KRISTINA
SIDIKAT ADEBUSOLA AY
BEATRICE
ELENA

GAIA
MIRIAM
CATERINA
LUDOVICA
GIULIA
MARTINA
OLIVIA
GIULIA
LARA
FEDERICA
GIADA
ANGELICA
REBECCA
PAULA
SARA
MARTA
ELISA

MAYA
ADELE
VERONICA
NICOLE
RAFFAELLA
GIORGIA
LUCREZIA
FEDERICA
AZZURRA
MARTINA
MARIA
SIMONA
ALICE
MARTINA
EMANUELA
MELISSA
EMILI
CLAUDIA
ANGELICA

Naz.Des.

Sex Pos Sex. Cat

F
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1 ALLIEVE

2ALLIEVE

3 ALLIEVE

4 ALLIEVE

5ALLIEVE

6 ALLIEVE

7 ALLIEVE

8 ALLIEVE

9ALLIEVE
10 ALLIEVE
11 ALLIEVE
12 ALLIEVE
13 ALLIEVE
14 ALLIEVE
15 ALLIEVE
16 ALLIEVE
17 ALLIEVE
18 ALLIEVE
19 ALLIEVE
20 ALLIEVE
21 ALLIEVE
22 ALLIEVE
23 ALLIEVE
24 ALLIEVE
25ALLIEVE
26 ALLIEVE
27 ALLIEVE
28 ALLIEVE
29 ALLIEVE
30 ALLIEVE
31ALLIEVE
32 ALLIEVE
33 ALLIEVE
34 ALLIEVE
35ALLIEVE
36 ALLIEVE
37 ALLIEVE
38 ALLIEVE
39 ALLIEVE
40 ALLIEVE
41 ALLIEVE
42 ALLIEVE
43 ALLIEVE
44 ALLIEVE
45 ALLIEVE
46 ALLIEVE
47 ALLIEVE
48 ALLIEVE
49 ALLIEVE
50 ALLIEVE
51 ALLIEVE

Pos Cat. Data N.

129/04/02

212/04/00

307/10/02

4 16/07/01

512/03/01

601/01/02

701/01/00

801/01/00

9 08/06/00
10 15/04/03
11 01/01/01
1220/11/00
13 02/06/00
14 08/03/01
1501/01/01
16 01/01/01
17 01/06/02
18 01/01/00
1901/01/00
2001/01/01
2101/01/01
22 01/01/01
23 29/05/01
24 01/01/01
2502/04/02
26 26/09/01
27 16/11/00
28 01/01/01
29 09/08/01
3001/01/01
31 04/08/00
3223/01/02
3301/01/00
34 11/10/01
3502/07/02
36 09/01/03
37 05/09/01
38 27/04/01
39 23/07/01
4021/08/01
41 10/05/01
4212/08/02
43 26/09/00
44 01/01/00
45 18/04/01
4601/01/01
47 23/04/02
48 11/09/00
49 23/12/01
50 05/01/02
51 13/09/02

Soc tessera
LICEO SCIENTIFICO G. ALESSI PG

LICEO SCIENTIFICO G.GALILEI PERUGIA
LICEO SCIENTIFICO G.GALILEI PERUGIA
LICEO SCIENTIFICO G.GALILElI PERUGIA
LICEO SCIENTIFICO G.GALILEI PERUGIA
LICEO SCIENTIFICO FOLIGNO

LICEO SCIENTIFICO FOLIGNO

LICEO SCIENTIFICO FOLIGNO

[.I.S. GIORDANO BRUNO PG

I.I.S. GIORDANO BRUNO PG

LICEO SCIENTIFICO FOLIGNO

ITE SCARPELLINI FOLIGNO

LICEO SCIENTIFICO G. ALESSI PG

[.I.S. GIORDANO BRUNO PG

LICEO SCIENTIFICO G. ALESSI PG

LICEO SCIENTIFICO ASSISI

I.I.S. CAVOUR MARCONI PASCAL

LICEO TODI

LICEO SCIENTIFICO ASSISI

LICEO SCIENTIFICO G. ALESSI PG

LICEO SCIENTIFICO ASSISI

LICEO TODI

ITTS A. VOLTA PERUGIA
OMNICOMPRENSIVO NORCIA

I.I.S. CAVOUR MARCONI PASCAL

ITTS A. VOLTA PERUGIA

I.I.S. GIORDANO BRUNO PG

LICEO SCIENTIFICO ASSISI

ITE SCARPELLINI FOLIGNO
OMNICOMPRENSIVO NORCIA

LICEO FREZZI FOLIGNO

LICEI STATALI F. ANGELONI

LICEI STATALI F. ANGELONI

LICEI STATALI F. ANGELONI

IPSIA ORFINI FOLIGNO

IPSIA ORFINI FOLIGNO

I.I.S. CAVOUR MARCONI PASCAL

ITE SCARPELLINI FOLIGNO

LICEO FREZZI FOLIGNO

LICEO FREZZI FOLIGNO

IPSIA ORFINI FOLIGNO

[.I.S. CAVOUR MARCONI PASCAL

LICEO FREZZI FOLIGNO
OMNICOMPRENSIVO NORCIA

ITTS A. VOLTA PERUGIA

LICEO TODI

LICEI STATALI F. ANGELONI

ITTS A. VOLTA PERUGIA

ISTITUTO ALBERGHIERO E SERVIZI COMMERCIALI ASSISI
ISTITUTO ALBERGHIERO E SERVIZI COMMERCIALI ASSISI
IPSIA ORFINI FOLIGNO

Foglio1

ente cod squ
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Tempo

00:05:45
00:05:49
00:06:05
00:06:06
00:06:09
00:06:11
00:06:21
00:06:22
00:06:33
00:06:45
00:06:45
00:07:01
00:07:06
00:07:06
00:07:12
00:07:12
00:07:13
00:07:25
00:07:25
00:07:28
00:07:34
00:07:41
00:07:48
00:07:48
00:07:50
00:08:13
00:08:14
00:08:14
00:08:24
00:08:29
00:08:32
00:08:33
00:08:39
00:08:40
00:08:44
00:08:44
00:08:48
00:08:52
00:08:54
00:08:54
00:09:04
00:09:07
00:09:13
00:09:22
00:09:24
00:09:28
00:09:30
00:10:00
00:10:11
00:10:11
00:10:19

tipo class

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

Distacco in tempo Distacco in metri

00:00:00
00:00:04
00:00:20
00:00:21
00:00:24
00:00:26
00:00:36
00:00:37
00:00:48
00:01:00
00:01:00
00:01:16
00:01:21
00:01:21
00:01:27
00:01:27
00:01:28
00:01:40
00:01:40
00:01:43
00:01:49
00:01:56
00:02:03
00:02:03
00:02:05
00:02:28
00:02:29
00:02:29
00:02:39
00:02:44
00:02:47
00:02:48
00:02:54
00:02:55
00:02:59
00:02:59
00:03:03
00:03:07
00:03:09
00:03:09
00:03:19
00:03:22
00:03:28
00:03:37
00:03:39
00:03:43
00:03:45
00:04:15
00:04:26
00:04:26
00:04:34

003:50
17 03:53
8204:03
86 04:04
97 04:06

105 04:07
141 04:14
145 04:15
183 04:22
222 04:30
222 04:30
270 04:41
28504:44
28504:44
302 04:48
302 04:48
304 04:49
337 04:57
337 04:57
344 04:59
360 05:03
377 05:07
394 05:12
394 05:12
398 05:13
450 05:29
452 05:29
452 05:29
473 05:36
483 05:39
489 05:41
491 05:42
502 05:46
504 05:47
512 05:49
512 05:49
519 05:52
527 05:55
530 05:56
530 05:56
548 06:03
553 06:05
564 06:09
579 06:15
582 06:16
588 06:19
592 06:20
637 06:40
653 06:47
653 06:47
663 06:53

2002
2000
2002
2001
2001
2002
2000
2000
2000
2003
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2002
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2002
2000
2001
2002
2003
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2000
2000
2001
2001
2002
2000
2001
2002
2002

Min/Km ANNO SubCat Parziale

00:05:45
00:05:49
00:06:05
00:06:06
00:06:09
00:06:11
00:06:21
00:06:22
00:06:33
00:06:45
00:06:45
00:07:01
00:07:06
00:07:06
00:07:12
00:07:12
00:07:13
00:07:25
00:07:25
00:07:28
00:07:34
00:07:41
00:07:48
00:07:48
00:07:50
00:08:13
00:08:14
00:08:14
00:08:24
00:08:29
00:08:32
00:08:33
00:08:39
00:08:40
00:08:44
00:08:44
00:08:48
00:08:52
00:08:54
00:08:54
00:09:04
00:09:07
00:09:13
00:09:22
00:09:24
00:09:28
00:09:30
00:10:00
00:10:11
00:10:11
00:10:19

T.Cent

00:05:45
00:05:49
00:06:05
00:06:06
00:06:09
00:06:11
00:06:21
00:06:22
00:06:33
00:06:45
00:06:45
00:07:01
00:07:06
00:07:06
00:07:12
00:07:12
00:07:13
00:07:25
00:07:25
00:07:28
00:07:34
00:07:41
00:07:48
00:07:48
00:07:50
00:08:13
00:08:14
00:08:14
00:08:24
00:08:29
00:08:32
00:08:33
00:08:39
00:08:40
00:08:44
00:08:44
00:08:48
00:08:52
00:08:54
00:08:54
00:09:04
00:09:07
00:09:13
00:09:22
00:09:24
00:09:28
00:09:30
00:10:00
00:10:11
00:10:11
00:10:19

RealTime Km/h Penalita Tempo+Penalita

720
786
429
767
54
602
395
320
847
179
237
814
533
620
238
556
560
222
743
860
622
346
73
336
978
766
6
590
921
21
815
14
955
297
146
204
958
816
553
628
388
713
397
852
18
973
909
228
415
717
498

15652
15473
14795
14754
14634
14555
14173
14136
13741
13333
13333
12827
12676
12676
12500
12500
12471
12135
12135
12054
11894
11714
11539
11539
11489
10953
10931
10931
10714
10609
10547
10526
10405
10385
10305
10305
10227
10150
10112
10112

9927

9872

9765

9609

9575

9507

9474

9000

8838

8838

8724

00:05:45
00:05:49
00:06:05
00:06:06
00:06:09
00:06:11
00:06:21
00:06:22
00:06:33
00:06:45
00:06:45
00:07:01
00:07:06
00:07:06
00:07:12
00:07:12
00:07:13
00:07:25
00:07:25
00:07:28
00:07:34
00:07:41
00:07:48
00:07:48
00:07:50
00:08:13
00:08:14
00:08:14
00:08:24
00:08:29
00:08:32
00:08:33
00:08:39
00:08:40
00:08:44
00:08:44
00:08:48
00:08:52
00:08:54
00:08:54
00:09:04
00:09:07
00:09:13
00:09:22
00:09:24
00:09:28
00:09:30
00:10:00
00:10:11
00:10:11
00:10:19



